
درپی افتتاح ابرپروژه راه اصلی پاتاوه - دهدشت 
صورت گرفت؛

 قدردانی سرلشکر سلامی 
از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا

سرلشکر سامی در پیامی از همت تلاشگران 
قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا )ص( در اجرای 

ابرپروژه راه اصلی پاتاوه – دهدشت قدردانی کرد.
به گزارش مهر، در پی افتتاح ابر پروژه راه اصلی 
پاتاوه – دهدشت که روز سه‌شنبه با حضور رئیس 
جمهور انجام شد، سردار سرلشکر پاسدار »حسین 
سامی« فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی در پیامی از همت و مجاهدت فرمانده، 
مدیران و تلاشگران قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء 
)ص( در اجرای این ابرپروژه ملی قدردانی کرد. در 
این پیام آمده است: توفیق جهاد برای سازندگی 
کشور و خدمت‌رسانی به مردم در عرصه‌های 
مختلف، موهبت بزرگی است که پروردگار متعال 
در مسیر پاسداری از انقلاب و پاسخ به نیازهای 
نظام و ملت شریف و قهرمان ایران عزیز فراروی 
پاسداران انقاب و مجاهدان مؤمن و متعهد 
وطن گسترانده است. بسیار خرسند هستیم در 
شرایطی که به رغم نقشه‌ها و تلاش‌های شیطانی 
دشمنان قسم‌خورده اسام و ایران در تحریم 
و فشار حداکثری برای مسدود ساختن مسیر 
پیشرفت میهن اسامی و تحقق »ایران قوی«، 
بار دیگر با الطاف الهی، جلوه‌ای شکوهمند از 
افتخارآفرینی‌های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با پرچم‌داری قرارگاه سازندگی حضرت خاتم 
پدیدار و با افتتاح محور ترانزیتی پاتاوه _ دهدشت 
توسط رئیس جمهور محترم حضرت آیت‌الله دکتر 
سید ابراهیم رئیسی به‌عنوان نقطه ثقل و میانبر 
در گذرگاه شمال به جنوب، ارتباط استان‌های 
جنوب کشور از جمله خوزستان را به استان‌های 
مرکزی ایران برقرار و موجبات خرسندی مردمان 
غیور و شایسته استان‌های کهگیلویه و بویراحمد و 
خوزستان فراهم آمد. بهره‌برداری از این طرح ملی 
و محور ۱۳۶ کیلومتری آن هم پس از حدود سه 
دهه کندی و توقف که با مجاهدت‌ها و تلاش‌های 
سختکوشانه و پرمشقت فرزندان ایران اسلامی 
در آن مجموعه خدوم و جهادی، وزارت راه و 
شهرسازی و نیز برخی شرکت‌های همراه و هم‌افزا 
صورت پذیرفت، عاوه بر خارج کردن بخش‌های 
مختلف استان به‌ویژه روستاها از بن‌بست جاده‌ای 
و محرومیت، نقش انکارناپذیری در کاهش سوخت 
و استهلاک وسایط نقلیه و اتلاف وقت ایفا می‌کند.

آیت‌الله جنتی:
ماه محرم عامل مهم بازسازی و ترمیم 

فضای فرهنگی جامعه است
دبیر شورای نگهبان گفت: عزاداری محرم عامل 
مهم بازسازی و ترمیم فضای فرهنگی جامعه است 
به همین دلیل دشمنان برای انحراف این سنت 

حسنه برنامه‌ریزی کرده‌اند.
آیت‌الله احمد جنتی در ابتدای جلسه این شورا به 
سالروز تاسیس شورای نگهبان اشاره کرد و گفت: این 
نهاد جایگاه بسیار مهمی در نظام مقدس جمهوری 
اسامی ایران دارد و تاکیدات مکرر حضرت امام 
رحمت الله علیه و مقام معظم رهبری بر حفظ 
حرمت این نهاد به دلیل جایگاه و وظایف مهمی 
است که این نهاد بر عهده دارد. وی در ادامه گفت: 
واقعیت این است که در همه دوره‌ها تلاش اعضای 
شورای نگهبان این بوده که وظایف قانونی خود را 
به‌ نحو احسن انجام دهند. وی در بخش دیگری 
از سخنان خود به فرارسیدن ماه محرم و عزاداری 
ارادتمندان حضرت سیدالشهدا اشاره و تاکید کرد: 
این مصیبت جانسوز که داغ آن همواره در دل 
مومنین زنده است را تسلیت می‌گویم و امیدوارم 
عزاداری‌هایی که در این ایام برگزار می‌شود مقبول 
درگاه خداوند بزرگ قرار گیرد. عزاداری با معرفت 
برای حضرت امام حسین علیه‌السلام انسان‌ساز است 
و در طول تاریخ همواره باعث حفظ مفاهیم اصیل 

اسلام و منشا رستگاری و عزت‌طلبی بوده است.

اخبار

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اگر نسبت به 
مرزهای کشور و یا منافع جمهوری اسلامی تعرضی صورت 
بگیرد، نیروهای مسلح پاسخ مقتدرانه و پشیمان‌کننده‌ای 

را به دشمن خواهند داد.
سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
در جریان بازدید از مناطق مرزی شمال‌غرب کشور با 
بیان اینکه امروز از مناطق مرزی بین ایران و جمهوری 
خودمختار نخجوان بازدید کردیم، اظهار داشت: هم‌اکنون 
واحدهایی از مرزبانی فرمانده انتظامی جمهوری اسامی 
و همچنین واحدهایی از ارتش جمهوری اسامی جهت 
برقراری امنیت مرزی و حراست از حدود و ثغور میهن 
عزیزمان در این مناطق مستقر هستند و مأموریت‌های 

خود را مطابق با قوانین و دستورالعمل‌های ابلاغی انجام 
می‌دهند. سردار باقری وضعیت امنیتی مناطق مرزی 
شمال‌غرب کشور را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: در این 
بازدید سطح آمادگی همرزمان ما در مرزبانی فرماندهی 
انتظامی و نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی را مورد 
ارزیابی قرار دادیم و بحمدالله همرزمان ما با روحیه بسیار 
عالی و با توان مناسب و با مهارت کامل مشغول حراست و 

محافظت از خطوط و نواحی مرز کشور هستند.
وی با تأکید بر اصل حُسن همجواری و توسعه روابط با 
کشورهای همسایه گفت: خوشبختانه رابطه ما با کشور 
آذربایجان در حال توسعه است و هیچ‌گونه مشکلی در 
مسائل مرزی و امنیتی نداریم. بحمدالله روابط اقتصادی دو 

کشور نیز روز به روز در حال توسعه و تعمیق است و این 
بازدید صرفاً یک بازدید دوره‌ای است که از مرزهای کشور 
به‌طور سالانه صورت می‌گیرد. وی عنوان کرد: دوستان ما 
در ارتش و نیروی زمینی هم که در منطقه حضور دارند، به 
طور طبیعی برای حراست از مرزهای کشور در این منطقه 

مستقر و در حال انجام مأموریت هستند.
سرلشکر باقری افزود: در سرکشی از این مناطق شاهد 
حضور مقتدرانه همرزمان عزیزم اعم از سربازان و همرزمان 
پایور بودم. بحمدالله این عزیزان از روحیه قوی و شاداب 
برخوردار بوده و با اقتدار امور محوله را انجام می‌دهند. 
به‌طور کلی همه امور مربوط به نیروهای مسلح در این 
استان و مناطق مرزی آن به نحو احسن در حال انجام 

است.وی در پاسخ به سوالی مبنی بر واکنش جمهوری 
اسامی نسبت به تخطی و تعرض احتمالی دشمنان به 
این مرز و بوم، تصریح کرد: مسلماً پاسخ ما مانند دوران 
دفاع مقدس محکم و مقتدرانه خواهد بود.رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح تأکید کرد: قطعاً در هر مرزی و در هر 
جایی اگر نسبت به مرزهای کشور و یا منافع جمهوری 
اسامی تعرضی صورت بگیرد، نیروهای مسلح در گام 
نخست پاسخ مقتدرانه و پشیمان‌کننده‌ای را به دشمن 
خواهند داد و متعاقباً در گام بعدی همه ملت ایران به‌طور 
یکپارچه در برابر دشمن با تمام قوا ایستادگی و متجاوز را 
نابود خواهند کرد که البته این را همه دنیا می‌داند و دلیل 

امنیت کشورمان عمدتاً همین موضوع است.
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گزارش
سرلشکر باقری تأکید کرد: 

پاسخ پشیمان‌کننده نیروهای مسلح به هرگونه تعرض دشمنان

 اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه دیروز هیات وزیران با حضور در در 
حیاط دولت به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند که برری لایحه جامع انتخابات تا 

مشتریان پهپادی ایران از محورهای اصلی این پاسخگویی بود. 
صسخنگوی دولت گفت: نرخ خوراک پتروشیمی‌ها پیش‌بینی شده بود و نظرات 
دستگاه‌های مربوطه اخذ و آیین‌نامه‌ای به تصویب رسید و دولت قصد تغییر در 
آن را ندارد.علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در حاشیه جلسه دولت در 
جمع خبرنگاران، با اشاره به نرخ خوراک پتروشیمی‌ها، اظهار داشت:این نرخ 
طبق بودجه 1401 و 1402 مشخص شده بود. طبق قانون هدفمندی نرخ منابع 
انرژی و مصارف آن مشخص است.وی افزود: مجلس هرساله منابع و مصارفی 
را پیش بینی می‌کند؛ مجلس سال گذشته درباره عدم افزایش قیمت گاز از 
دولت مطالبه داشت و امسال در بودجه 1402 پیش بینی تحقق درآمد کرده 
بود و دولت باید به سمت تحقق آن پیش برود؛ این منابع برای یارانه‌ها مورد 
استفاده قرار می‌گیرد.سخنگوی دولت گفت: نرخ خوراک پتروشیمی‌ها در این‌باره 
پیش‌بینی شده بود و نظرات دستگاه‌های مربوطه اخذ و آیین‌نامه‌ای به تصویب 
رسید و دولت قصد تغییر در آن ندارد.  همچنین وزارت اقتصاد برای برنامه هفتم 
پیشنهادی داده بود تا برای آینده نرخ خوراک پتروشیمی‌ها را با فرمول جدید 
داشته باشیم؛ این پیشنهاد مورد موافقت اعضای کمیسیون اقتصادی دولت قرار 

نگرفت و از دستورکار خارج شد.
سید عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز گفت:‌ 
ماموریت جدید رییس جمهور به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی درباره ترویج و رفع موانع توسعه فرهنگ عفاف و حجاب است که اقدامات 
آن در حال انجام است. عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی،گردشگری و 
صنایع دستی صبح امروز در حاشیه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، اظهار 
داشت: معتقدیم یکی از مسائل در مورد حجاب، نبودن پوشاک مناسب، زیبا و 

ارزان قیمت و مناسب برای زنان و دختران جوان است.
همچنین معاون امور زنان و خانواده رئیس‎جمهور، گفت: استقرار گشت‌های 
خودرویی به دستور رئیس‌جمهور صحت ندارد و این موضوع را باید از مسئولان 
وزارت کشور پیگیری کنید. انسیه خزعلی از تصویب یک آیین نامه در جلسه  
دولت خبر داد و گفت:‌ آیین‌نامه اختصاص یک درصد از بودجه دستگاه‌های 

اجرایی به زنان و خانواده تصویب شد که برای نخستین بار است رخ می‌دهد.
محمد اسلامی نیز در حاشیه نشست دولت در جمع خبرنگاران گفت: قرار است 
موضوع فناوری هسته ای در کتاب های درسی دوره ابتدایی به بالا گنجانده شود 
تا دانش آموزان با نقش دانش هسته ای در زندگی آگاه شوند. زاکانی شهردار 
تهران، در حاشیه نشست گفت: به دنبال مذاکرات و توافق با طرف عراقی برای 
تأمین اسکان، حمل‌ونقل زائران و همچنین ارائه خدمات شهری در کربلا در 
ایام اربعین در دستور کار شهرداری تهران قرار گرفته است.  علی سلاجقه 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در حاشیه برگزاری هیات دولت گفت: از 
دی‌ماه سال گذشته تاکنون نمونه‌برداری‌های روزانه از سد چمشیر نشان می‌دهد 
کیفیت آب و تغییرات در دریاچه این سد بسیار ناچیز بوده و کیفیت آب دریاچه 

در وضعیت مناسب است. 
امیر محمدرضا آشتیانی نیز گفت:‌ جمهوری اسلامی ایران اساساً در مرحله‌ای از 
اقتدار و توانمندی است که هیچ فردی نمی‌تواند جمهوری اسلامی را تهدید کند. 

امیر آشتیانی درباره ناوشکن دماوند اعلام کرد که وزارت دفاع، ارتش و ستاد کل 
پیگیرکار هستند و ان‌شاءالله به‌زودی به آب انداخته می‌شود. وزیر دفاع در واکنش 
به اعزام ناو و جنگنده به خلیج فارس تصریح کرد:‌ آمریکا کارهای خودش را دنبال 
می‌کند، جمهوری اسلامی ایران اساساً در مرحله‌ای از اقتدار و توانمندی است که 
هیچ فردی نمی‌تواند جمهوری اسلامی را تهدید کند. این موضوع در فرمایشات روز 
گذشته سردار باقری نیز عنوان کرد. وی افزود:‌ ما از این مرحله گذر کرده‌ایم و یک 
نقش‌آفرینی منطقه‌ای و بین‌المللی داریم که آن را دنبال می‌کنیم که همه این‌ها 
حکایت از این دارد که جمهوری اسلامی ایران رو به پیشرفت و توسعه است. امیر 
آشتیانی درباره پیشنهاد خرید پهپاد از عربستان گفت: این‌گونه نیست که بخواهیم 
کشور خاصی را مورد توجه قرار دهیم چرا که ما قدرت پهپادی در دنیا هستیم 
قطعا پهپاد نقش مهمی در حوزه های رزمی، شناسایی و کشاورزی، امور خدماتی 
و صنعتی دارد.وی ادامه داد: جمهوری اسامی این توانمندی را دارد و غالبا همه 
کشورها به‌دنبال این هستند که برای ارتقای توان دفاعی‌شان از پهپاد استفاده 
کنند. وزیر دفاع در پاسخ به این سوال که کدامیک از پهپادهای جمهوری اسلامی 

ایران مورد توجه قرار گرفته است، گفت: همه پهپادهای ما مورد توجه هستند.
معاون علمی ریاست جمهوری در حاشیه برگزاری هیات دولت گفت: قرار است 
کنسرسیوم بین‌المللی با حضور ایران برای تولید هواپیمای تجاری هوایی تشکیل 
شود، ما باید حداقل ۲۰ درصد سهم در تولید یک هواپیمای تجاری در یک 
کنسرسیوم بین‌المللی را داشته باشیم. محمد دهقان نیز در حاشیه جلسه هیئت 
دولت درباره آخرین وضعیت رسیدگی به موضوع ابطال حکم رئیس جمهور برای 
رئیس سازمان اداری استخدامی، گفت: با دستور رئیس قوه قضائیه، موضوع در 
دیوان عدالت اداری مطرح شده است. بنای دولت این است که به احکام قانونی 
پایبند باشد.وی افزود:‌ به‌زودی جلسه ای در هیات عمومی دیوان عدالت اداری 

برگزار و تکلیف مشخص می‌شود. 

آنچه دیروز در حیات دولت گذشت

 از بررسی لایحه جامع انتخابات 
تا مشتریان پهپادی ایران 

رئیس‌جمهور گفت:‌ موفقیت‌های حاصله در بازگرداندن 
واحدهای تولیدی و صنعتی راکد به چرخه تولید، 
علاوه بر کمک به رشد و رونق اقتصادی، باعث احیای 
فرصت‌های شغلی از دست رفته و ارتقای امید و اعتماد 
عمومی می‌شود و به سایر فعالان اقتصادی نیز این 
امیدواری را می‌بخشد که دولت در حمایت و پشتیبانی 

از رونق تولید عزم جدی دارد.
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت از 
استقبال پرشور مردم کهکیلویه و بویراحمد از دولت 
مردمی در جریان سفر دو روز گذشته رئیس جمهور به 

این استان تشکر کرد.
رئیس جمهور دراین‌باره گفت: همت جهادی همه 
دستگاه‌های مجری و حاکمیتی در تکمیل و به ثمر 
رساندن چندین پروژه مهم زیربنایی و خدماتی در 
حوزه‌های آب، برق، راه، پتروشیمی و درمان، که تکمیل 
بعضی از آن‌ها نزدیک به ۳۰ سال به طول انجامیده 
بود، علاوه بر به ثمر رساندن ثروت‌های قفل شده در 
این پروژه‌های نیمه‌تمام، رونق و رشد اقتصادی را از 
طریق ایجاد زمینه جذب سرمایه‌های جدید به استان‌ها 

موجب می‌شود.

وی افزود: در کنار تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، 
موفقیت‌های حاصله در بازگرداندن واحدهای تولیدی 
و صنعتی راکد به چرخه تولید نیز علاوه بر کمک به 
رشد و رونق اقتصادی، باعث احیای فرصت‌های شغلی 
از دست رفته و ارتقای امید و اعتماد عمومی می‌شود و 
به سایر فعالان اقتصادی نیز این امیدواری را می‌بخشد 
که دولت در حمایت و پشتیبانی از رونق تولید عزم 

جدی دارد.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش همه دستگاه‌ها 
به ویژه متولیان مدیریت بازار کالا و خدمات مورد نیاز 
مردم را به پایش مستمر و دقیق‌تر وضعیت فعلی و آتی 
بازار فراخواند و تصریح کرد: پیش‌بینی هر وضعیت 
احتمالی با توجه به مناسبت‌ها و ایام خاص و نیز 
احتمالات مطرح دیگر یک ضرورت بسیار مهم برای 
دستگاه‌های مسئول در این زمینه است.رئیس‌جمهور 
در ابتدای سخنان خود با تسلیت فرارسیدن ماه 
محرم و ایام عزای اباعبدالله الحسین )ع( و یاران 
باوفایش، دهه محرم را، دهه خودسازی و بازشناخت 
 شخصیت والای امام حسین )ع( اهل بیت علیهم السلام 

توصیف کرد.

رئیس‌جمهور:‌

  احیای واحدهای تولیدی نشانه عزم دولت 
در حمایت از تولید است

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: امروز در نیروی 
دریایی سپاه، نمونه پهپادهای منحصر به فرد طراحی و 
ساخته می شود و این نشان از همت جهادی و انقلابی 
افسران جوان و عملیاتی‌شدن فرمان »ما می توانیم« 
فرمانده معزز کل قوا امام خامنه‌ای)مدظله العالی( است.

سردار علیرضا تنگسیری دیروز در بازدید از یگان 
فرماندهی پهپاد نیروی دریایی سپاه در جمع رزمندگان 
دریادل این یگان با تاکید بر اینکه امروز به‌کارگیری 
پهپادها یکی از راهبردهای دفاعی در نیروی دریایی 
سپاه است، گفت: امروز بحمدالله در نیروی دریایی سپاه 
نمونه پهپادهای منحصر به فرد طراحی و ساخته می 
شود و این نشان از همت جهادی و انقلابی افسران جوان 
و عملیاتی نمودن فرمان »ما می توانیم« فرمانده معزز 

کل قوا امام خامنه‌ای)مدظله العالی( است.
وی افزود:‌ این کار به گونه‌ای انجام می‌شود که 
دشمن متعجب شده با این همه فشارهای حداکثری 
و تحریم‌های گسترده چگونه فرزندان ایران اسامی 
توانستند به این سطح رشد و پیشرفت در حوزه‌های 
تجهیزات دفاعی و نظامی برسند.فرمانده نیروی دریایی 
سپاه، پیشرفت‌های ارتش و سپاه در حوزه پهپادی را 

بسیار ارزشمند و قدرت ساز توصیف کرد و افزود: ساخت 
پهپاد در سطوح مختلف عملیاتی و تکنولوژی‌های 
متعدد آن، امروز هم در ارتش قهرمان و هم در سپاه 

پاسداران بسیار چشمگیر و غرورآمیز است.
سردار تنگسیری با اشاره به بزرگداشت یاد و خاطره 
عملیات موفقیت آمیز و غرور آفرین توقیف نفتکش 
انگلیسی در  ۲۸ تیرماه ۹۸، تصریح کرد: ملت ما  ۲۸ 
تیرماه را فراموش نخواهد کرد. چرا که در آن روز ما یکی 
از تکالیف و امتحان مهم الهی دوران خدمتی خود را با 
موفقیت انجام دادیم. این روز، روز اقتدار و عزتمندی 
جمهوری اسلامی در عرصه سیادت دریایی است و باید 
رسانه های متعهد انقلابی همه زوایای ابعاد محتوایی آن 
را به خوبی برای نسل جوان کشورمان  تبیین و تبلیغ 
کنند.وی با اشاره به نقش آموزش و پرورش در حوزه 
تبیین حماسه ۲۸ تیرماه ۹۸ نیروی دریایی سپاه،‌ تأکید 
کرد: آموزش و پرورش می‌تواند این موضوع مهم را در 
کتب درسی دانش‌آموزان طرح‌ریزی و جانمایی کند تا 
نوجوانان، جوانان و آیندگان این مرز و بوم از افتخارات 
عزتمند این نظام مظلوم مقتدر بیشتر بدانند و احساس 

غرور کنند.

سردار تنگسیری: 

 پهپادهایی منحصر به‌فرد در نیروی دریایی سپاه 
ساخته می‌شود

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فعالیت‌های تجاری اورنگ اهورا درتاریخ 1402/04/27 به شماره ثبت 615711 به شناسه ملی 14012416799 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات پس از فروش کالاها یا خدمات 
شرکت های خارجی / انجام کلیه خدمات و فعالیت های بازرگانی از قبیل صادرات و واردات / افزایش میزان صادرات غیر نفتی جمهوری اسامی ایران / 
دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری / تصدی به نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی / عملیات بارگیری و تخلیه و ترخیص کالا / فعالیت بازاریابی غیر 
هرمی و غیر شبکه ای / موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک / خرید و فروش اموال منقول از جمله خودرو، موتور سیکلت و سایر موارد مجاز / خرید و 
فروش و تولید و توزیع کلیه کالاهای مجاز بازرگانی / گشایش حساب، اخذ وام، فاینانس و ریفاینانس نزد بانک ها و موسسات مالی و شرکت های داخلی و 
خارجی / انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی / شرکت در مناقصات و شرکت ها و سازمان های دولتی و خصوصی / هرگونه فعالیت های مستقیم و 
غیر مستقیم در خصوص صادرات و واردات. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، میدان ولی عصر، خیابان شهید استاد نجات الهی، کوچه خسرو، پلاک 42، طبقه 2، واحد 4 
کدپستی 1598814515 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 2,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای عرفان عینی به شماره 
ملی 0022945751 دارنده 800000 ریال سهم الشرکه آقای سیدصالح قاسم هاشمی به شماره ملی 0062579691 دارنده 800000 ریال سهم الشرکه آقای هادی 
حسین بابائی به شماره ملی 0071370366 دارنده 400000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای عرفان عینی به شماره ملی 0022945751 به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیدصالح قاسم هاشمی به شماره ملی 0062579691 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل ورئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1533512(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
درتاریخ  طب  ایرانیان  لنز  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1402/04/26 به شماره ثبت 615669 به شناسه ملی 14012415160 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :تولید، ورادات، توزیع کلیه 
محصولات و تجهیزات پزشکی، دندان پزشکی، چشم پزشکی، ارتوپدی، 
آزمایشگاهی و بیمارستانی از شرکتهای معتبر. تجهیز کلینیکهای جراحی 
عمومی، تخصصی و درمانگاه ها درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بهجت آباد، خیابان لارستان، خیابان شهیدمرادحسین حسینی 
 1595835717 کدپستی   5 واحد   ،2 طبقه   ،13 پاک  راد)افتخار(، 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم اقبال احسانی به شماره 
ملی 1552415716 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه خانم آمینه مام 
شریفی درویشعلی به شماره ملی 2870176619 دارنده 5000000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم اقبال احسانی به شماره ملی 
1552415716 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم آمینه مام شریفی 
درویشعلی به شماره ملی 2870176619 به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل یا رئیس 
هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست 
روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.  
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1533501(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رادین همراه تهران درتاریخ 
1402/04/27 به شماره ثبت 615749 به شناسه ملی 14012419107 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :خرید و فروش 
، واردات گوشی موبایل و پخش و توزیع تلفن همراه درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان ری، 
بخش مرکزی، شهر ری، عظیم آباد، خیابان شهید محمد علی رجایی، 
خیابان شهیدصفررحمتی )2(، پاک 25-، طبقه همکف کدپستی 
مبلغ  از  است  عبارت  سرمایه شخصیت حقوقی   1881957878
1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رحیم 
علی پیران اقچای به شماره ملی 0060549289 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه خانم اعظم مردانی به شماره ملی 0066067081 دارنده 
500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای رحیم علی پیران 
اقچای به شماره ملی 0060549289 به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
اعظم مردانی به شماره ملی 0066067081 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود 
اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل 
به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل 
: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1533523(

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2


